2022 WEXA—A b H=RE

F# 1 INCC/WEX

A78—-KRJq1L vy

2 A7O0-RJsLyvY BE

90 min Date : 2022/1/25 ##: 341 TV hU—
Class Number Name Pref Machine Team
90 A 1 =5 & NI 125EXC team LANTEC +MRP
90 A 3 BHA B— RIFE YZ250FX AYDE  HePuremium
90 A 7 H #R BafE IR EC250F GUn - Bike
90 A 10 KHF E— BER YZ250FX Fry I —
90 A 11 oK Es2 KPR WR250F AR WEEEY5—
90 A 13 H <7 HRE YZ125 TEAMILA Z
90 A 14 HH BEX RBE YZ250FX team F7K
90 A 15 EH & HERHD YZ125 PITY<Y
90 A 17 SR filth NI FE350 DIRT SKIP
90 A 18 B R BER FC450 my bl & seezoo - k-cross - ZUGAGA
90 A 27 FOHE —BE Ee| FE250 Stars Trading RT
90 A 46 PR RE R YZ250FX SBI&TLF7SA Y
90 A 47 Rl B St KX250X
90 A 48 B Rk BER YZ450F £7AS.S.F With Chicken Racing
90 A 49 RIE #+ BEE Light Bee X NAGmotors
90 A 50 NE ik )R 350EXCF RETS 27 U HEAE
90 A 51 i@ EA pra=i ! YZ250FX MOTOSALON
90 B 102 THER KR KX250X VIeEDET V5 ILER
90 B 106 FR BH BER YZ250FX 7T« I LB T EKEEPY O
90 B 113 SRERXR HER YZ125X
90 B 114 B8 B TECY S YZ125 BRL—Y v 77—
90 B 123 AR ¥ HRE 1255X FFFL—3 >4
90 B 125 WA RE NI tm250 Eh, AL5—hk
90 B 133 BN Et BN TE250 vy U4 70— RE&Husqvarnai& iR
90 B 134 EER B HRE CRF250RX FFF Racing
90 B 139 & &8 FER KX100 Momo Moto Racing
90 B 150 LA R HER 250EXC NAGmotors
90 B 166 I KT =R RR2T200 TGUTC
90 B 167 BE IEE FxE KX250SE ZIOL—Y vy
90 B 168 il EA BER CRF250R
90 B 169 INKRE H KRR 250XCF PESCNL—Y U PWIthGEF v L
90 B 170 =E RX NI YZ125X Webike 77 0— K& with MTBER



90 B
90 B
90 B
90 B
90 B

90C
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90C
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90C
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90C
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171

172

173

174

175

311

315

316

323

334

337

351

358
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369

375

387

390

392

394

398

404

408

414

432

433

436

437

460

466

469

475

478

479

480

481

482

HEFE =X
RE B
FH &X
1EBE 5

+H %=H
Al Rkt
2| f2he
[RE B
B
#g2 5
HE e
e ;5%
i 6%
1EH =R
R AR
P ==
Nk #X
A KEB
B BA
BEEA
R R
SR
FE EIL
KiE FR
alll Bk
A RIT
XY EAE
BOEA
BER
A 52
HE —t
Il E3A
=HF E—
=/E
R =

RS
RS
BER

RS

RS
BER
HR)R

RS

HR)IR

RS

150EXC

YZ250X

YZ250X

KX250F

125SX

YZ125X

RR2T200

CRF250R

TE150l

250EXCF

TE250

RM85L

KX250X

RMZ250

144EN

FE250

KLX250

YZ125

YZ125X

150XCW

125SX

CRF250RX

125SX

CRF250R

350EXCF

RR2T125

YZ250FX

KX112

250EXC

KX250SE

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

FE250

125EXC

YZ250X

150SX

A ANILXA Y MK

7

—L—yvy

1

v

Moto West

team LANTEC

Ry A— NEEE
HizAstemo EH Z##E8
EK-ZIR—=YK's
webiker 7 O— REB
vxEvy AT7O-RE
NAO—RK 1

FHEESRC 2nd withAik
BIEPRA 70— REFS
TEAME M hiwith#sAR A — b

fERLETEEEN

PIT>~aw

team LANTEC
AL—YVERH
ERRR=UK's
Y—Ea1IVR

05

Y—Ea1IVR

akebono with NAGmotors
NAGMotors

-1y

SEC
TU—VEVRI—+AR—Y SV RPERL

AR5

fIHESRC waY RY—/%

IvIvEDHD



90C
90C
90C
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90C
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90D
90D
90D
90D
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90D

483

484

485

486

487

488
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490

491
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493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

1004

1005

1006

1010

1012

1017

1025

1026

1064

1066

1067

Pk B
KA #2
TE #R
B8 EE
DRAGO FREDERIC
KH =
R =
B MR
ERAR g
Lk R
IR R
/Nt EHA
T B’
BOEH
EREE
B AOAE
HH K
BARBA
837 SE—
HNE TR
T B—AB
=15 ik
=T HE
A 1TF
FrHE #i—
mEF TR

45 &N
BeE

Er ER

Aty AR
BRH He3h
A &—
FATT 5hZE

CRF230F
TE250
YZ250FX
YZ250FX
YZ250
250EXCF
Light Bee L1E
YZ250FX
YZ250X
YZ250FX
KX250
CRF250RX
CRF250X
858X
KX112
CRF250RX
SEROW225
X-TRAINER250
CRF150R2
CRF150R2
XRTO0R
WR250F
YZ250FX
KLX230R
YZ250FX

250EN

250EXC
KX85
YZ125X
1258X
CRF125F
tricker
YZ125X
CRF150R2
250EXC
858X

YZ250X

5—URE

WRNT—L—> >

KTMZ=L & Gun - Bike

IR N—FEREER

BOSCH.M.S.C with MRP

NAGmotors

PEISNL =YY TWIthG EF v L (84EEE)
* 7172

Y—Ea1TVR

vrbEvy A70-RE
MAD#78

Webike 7 70— N&R
VLB L—YYTAPA

DAMIAN CLUB

05
EhyavIAIvs—
FHEESRC 2nd

Yy oATO—RER
#EEH L — X ¥ with nkg

HARA—b

Ty y—=x
FHFTvI7—ILX
MAD#R  MHAZER

team LANTEC

GG ¥9'=

F—LTAR

VI —XwithgI'v

HFENTYT 1 —OR%SR
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90D
90D
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90D

90D

1072

1073

1087

1088

1091

1098

1118

1120

1137

1138

1148

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1172

1173

1174

1175

1176

1177

Rk IR
Fit &8
BN Rz
MM AR
R £
wH =R
BEO HE—8R
¥ TH
ESTIRES
WA EREA
2% BBig
RLBE ThA
BAIER #8552
HE EiE
=
B EA
BH BN
WT 52tk
RHEx
AN EH
BREF X
#E A
R AR
ISP REAT
=F B
P @A
Efadzgl
MBS LE—8R
PR ORI
Il BiE
e S
%
BE AKX
kg ]
IR
m Kth
REF R—
LV NEEYN

250EXCF

250EXCF

TE150l

250EXCF SIXDAYS

YZ125X

CRF250R

XR250

250EXCF

CRF250R

250EXCF

150EXC

YZ125

YZ125X

KLX230R

YZ250F

YZ250FX

7xL700

SCRAMBLER1200XE

YZ125X

200EXC

KX112

125SX

TE250I

WR125

CRF250R

250EXCF

125EXC

KX80

CR125R

TE250I

CRF230F

KDX220R

FE250

TE250I

CRF125

WR250R

KLX250

XR259

—L AR

EXPLORERS

TGUTC
F—LERZAV+T U —+H5<
T-BASE

THE FLY WHEELS

Y JKR&7 4 7OXEIE
Sriracha Enduro

YJKR & 74 7OREIH

PEI<SNL—y U rwWithGEF v L
BANZAID & ~5Evr A%

team JSK with T

DIRT CREW NARASHINO
YIKR&7 A 7AREIE
YIKR&7 A 7AREIE

BOSCH M.S.C

MAD#% with em-Design

ENZAY

HizAstemo &
HusqvarnalllIFH R & & U
F—LERTAV+TURY —+H3<
John Doe/#4fE 3 &
PEI<hL =Yy TwithbEF v L
Husqvarnalll iR
ERNSAV+TIUXY —+#3<
PEI<hL =Yy IwWithbEF v L

||| Racing



90D 1178 B E— ERES CRF150R2 5second
90D 1179 LR S FER XR100R MHRBE+FEyY YTy
90 ¥—EY4 FL 801 8 NE BEE CRM250AR Yy y—2
90 ¥—EY¥ FL 815 NI - BEE DT230 K-CROSS& F Y DIgE
90 ¥—EY4 FL 816 o L) BEE Super Sherpa PECNL—Y Y PWthEEF v L
90 ¥F—KEY4J FL 817 g et BEE CRF250L PESCHL—YVUFWIthDEF v L
90 F—KE¥4 FL 818 RA X HES KLX250 FHETYITFAILR
90 ¥F—EY4 LT 851 IR TR B CRM50 CGC F—AFAKT
90 F—EY4J LT 865 B —oR I B2 128 SL230 HEEPZ~|
90 LF«4AB 909 BH £/ RERH 150TPI TEAMY hih feat g8 AR A — k
90 LT A B 915 7 Bz BEE MC85
90 LF4AB 918 HE =& BEE KX100 IRUE S
90 TWIN% — 981 fHE &F FER YZ250FX FIAESRC
90 TWIN% —R 981 FfIH #&F FER YZ250FX FIAESRC
90 TWIN% —7R 986 IG B BEE CRF100F ATLRIANY T E—T—
90 TWIN% —iR 986 VN R eSS BEE CRF100F AT E—T—
Number of Riders: 160
50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 1 IR 1E FER 200EXC ALYy - W9y FEE
50 RACER FL 3 A BZHR BER CRF250X ML=y
50 RACER FL 26 fEARAR —t HER CRF150R
50 RACER FL 44 mH K& BHfEE YZ250F
50 RACER FL 45 WT —i& BEE KX250X TEAML —¥ VU T&SOC
50 RACER FL 46 RN 2 B3 12 FE250
50 RACER FL 47 IR FeBh BEE RMZ250
50 RACER FL 49 AR K5 HRER 250EXC TU—FL FF



50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL

50 RACER FL

50 7—EY ¥ FL
50 ¥—EY ¥ FL
50 ¥—EY ¥ FL

50 ¥—EY ¥ FL

471> FUN
47T FUN
471> FUN
471> FUN
4 7I> FUN
471> FUN
47T FUN
471> FUN
471> FUN
4 7I> FUN
471> FUN
47T FUN

47T FUN

50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50 4st125 OP
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1EH =R
IST BT
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&
o

o
&
3
s

N
FrH #i—

A #478
FAR B
1EBE B
HH
FH)I
RAE 2
KB ZES
HH #
FE &8
EH &

RS
HR)R
BER
RS
BER
BER

RS

&
kA
m

HR)NR
TER
BER
RS
BER

HR)NR

HR)R
RS

Jm

250EXCF

RR2T300

CRF250R

J0OXL—+—250

CRF450X
CRF250R
YZ250FX

KDX220SR

CRF250L
WR125
A—=/\—=2 z)LIX

CRM50

KX85II
RMZ250
250EXCF
85SX
Super Sherpa
144EN
WR125
KDX220R
FE250
150EXC
WR250F
250EXC

YZ250FX

CRF100F
XRTO0R
KLX110L
CRF125F
TTR125
KLX110
XRTO0R
XRTOO0R
Z—I8—#790

CRF100

V=5 LrS
BEAL—XY
7U—=%L+F TUTC
fHE 3%
RYFLIVI—>a>vo57

Venturies

HESHBIMER

et

E)

MEER

FEX typeR

R.P.SANTANA feat.MRP
BIEPRA 70— REFS
webikeZt 7 O — REB
ZYIT—-5—RwithFI>

PEI<hL =y FwithbEF v L
TEAME M H with#sAR A — b
MAD#% with em-Design

John Doe/#4fE 3 &

PEI<hL =y IwithbEF v L
TigerCapital
EhYavFrry—
ATILERINVFTE—T—

BEE A L —X > with nkg

FAER
PIT>~aw

7> &moty's - MRP
TOMOL—> > &

J7 oYU &Moty's
J7 oYU &Moty's
NRA'sHL—Y

PIT>~aw



50 4st125 OP 521 IR B T XR100 PITY<a

50 4st125 OP 522 R K& ELR XTZ125 EBHSA

50 4st125 OP 523 aR & BEE CRF125F

50 4st125 OP 524 FESR BAER eI KLX110 YIEyy AT7O—RE

50 4st125 OP 525 VAR 87 BER CRF100F FIEESRC

50 4st125 OP 526 J\1% AER TEE TL125 TOMOL—y v %'
50BIG ONE 601 EH BN St F&L 700 PECHL—IVPWIthTEF v L
50BIG ONE 602 XH B )R 1090AdventureR PECHL—IVPWIthTEF v L
50BIG ONE 603 SF FER XRV750 SEKI MOORS with 7 7 U HY -+ > T 28
50BIG ONE 604 T 52th B2  SCRAMBLERT200XE BANZAID s ~5»Ata%
50BIG ONE 617 W & BER 790adventure PECRL =YY PWIthGEF v L
50BIG ONE 618 =H G BEE Tenere700
50BIG ONE 619 TR B HES V-Strom650XT HEER
50BIG ONE 620 fBH #H= )18 F&L 700
50BIG ONE 621 HE ZHB s=R# 1090 Adventure R PECHL—IVPWIthTEF v L
50BIG ONE 622 S St TENERE700
50BIG ONE 623 Bl ANAY S BES CRF1000L PECHL—IUPWIthTEF v L
50BIG ONE 624 R RS Espe 790 Adventure R

50L7c1&C 712 HEE =& HEE KX100 IRUY =

50 L71R&C 721 =H thE =R#  250EXCF SIXDAYS EXPLORERES

50L7c1&C 722 iR SIES HEE YZ85LW IVEILREE

50LF«1&C 723 WT &% BER CG125 BANZAI—ik

50 L71&C 724 B fL=F RRE CRF125F TigerCapital

50 LF«1RC 725 K81 #ETy BEE  250EXCF SIXDAYS F—LTARX

50 LF«1RC 726 HiH BpEn HEE XR230

50 L71&C 727 g B St CRF150R RT %5

50 L¥4AC 728 Nt #&F R CRF100
50 ¥vX D 803 KiE KA BER KX65 T
50 ¥v XD 804 HO #% BER DRZ50
50 ¥vX D 805 AR PR BES KLX110L moto kids
50 ¥vX D 806 S8 B BES 855X F—LATSEE W EZE
50 %¥vXD 807 M AR R CRF50F FFF Racing & stars trading

50 EAH Full 901 ¥R Xa B8 CRM50 CGC F—ALFAKT

50 E~Y Full 904 fHE &ZF FER Dio XR BAJA FIAESRC



50 EAH Full 907 BRIR #iE FZEE JPER CUB 70 CUSTOM  FIHESRC
50 EAH Full 908 RA #ic )18 DRZ70 Iy A70—RE
50 £~ Light 955 AR R BEE X4 KV50
50 A Light 956 B M BEE JOG ZR F—LT AR
50 eXC Surron 002 =g FER Light Bee L1E SUR-RON JAPAN
50 eXC Surron 004 [5H BHE Eiip=) Light Bee L1E EHEH
50 eXC Surron 005 B B AR Light Bee X 57Uty &Moty's
50 eXC Surron 006 Fix BR HARE Light Bee X 57 V> &Moty's
50 eXC Surron 011 A AR RERH Light Bee L1E HEEOATYY
50 eXC Surron 017 RE #¥ e Light Bee X JYU—FLFF
50 eXC Surron 019 I BsE HRRER Light Bee X Team 928
50 eXC Surron 021 fi NIEW/N IR Light Bee X Team 928
50 eXC Surron 022 R PR BEE Light Bee X Team 928
Number of Riders : 90
120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120 A 2 FKRB=X BES 250EXC KTMBEE F7HES Y IFALX
120 A 24 SH & AR YZ125 PITY Y™
120 A 33 VAU WN: FER YZ125 TOMOL—¥ >4
120 A 36 FHII & )18 YZ250X TOMOL—¥ >4
120 A 37 RE #F AR KX250X =5 LFF
120 A 40 B R EBEE 300EXC F—RISHA R
120 A 60 Lo & BHHIIE YZ125 BASE CAMP RT
120 A 61 R B KPR 250EXCF Yu'sRacing with E k E)L Ri8E
120 A 62 FARE BER YZ125 PITYYaY
120 A 63 BEO & RHE KX250F T—ILRL—Y Y I&EFMOHK
120 A 64 IV B LS KX250SE PITY Y™
120 A 65 NE& sk )18 350EXCF BTS2 7 AR



120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B

120 B

120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
120C
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207

211

212

213

216

218

226

264

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

403

416

421

422

435

464

467

468

478

496

497

498

512

519

539
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Al &=
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18 Hih
=5 &K
BER
X =TI
(=R IE:
Jell F5
KEEF
AR BBE
Bk
BH A5

2 ME
Bl
1Bk EE
AN RN
Hik FE
3k KA
xR ER
R 5
=
=T HE
LA —BL
alR =—
BR K#
sk B
R R

BER
eSS
RS
RS

BER
RS
RS

XR100

200EXC

YZ250FX

CRF250X

TE150l

WR250F

YZ250FX

KX100

CRM50

YZ250FX

XRTO0R

250EXC

TE250

YZ450FX

250 FI ES 2T

144EN

FE250

KX250X

KX100

CRF450R

TE250

RR2T200

YZ250FX

WR250R

YZ250X

WR250R

CRF250RX

YZ250F

YZ250FX

TE250I

KX250F

YZ250FX

YZ125X

YZ250FX

YZ125X

TX125

KLX250

OLD—-KIDS
#TeamSARAH !

Team RNN

RC&ELE X-PARKESE
FHEESRC 2nd
FIHESRC

< F/\ typeR
OLD-KIDS F&H@E=

Ah—LL—yY

VA AV 74
BLACK CATS

TMracingY OKOHAMA

N2 NR=F)IFHPRDZF ) —F]
FIHESRC 2nd withB &
HIERM&EHT A

HEERT

WILE R

NG T FA A

nabechan-ok!

MF Racing
77T &moty's - MRP
BTRyY
FWoBALL—Y VY
(BB

7y &Moty's
NRUN—FREHEE
F—LF7v 7
FHEESRC 2nd
MFracing

RT#%

RISE&RIDE with B&
Husqvarnas & #ie

FH¥TYITAINRX



120C 540 K &7 #2182 EN 250 Fi ES 2T tmRACING YOKOHAMA

120C 545 MRIR AR BN YZ250X TEAMAS LA Z7O—45"—

120C 548 a0 & AR YZ250FX

120C 568 1EHth BRth R FE350 Husqvarnal |55

120C 574 ES At )18 YZ250X IVYVELH

120C 575 INEFEE 15 B CRM250AR MFRacing

120 C 576 FHE HRER RR2T200 Off1.jp&NAGmotors

120 C 577 AN EH FER 200EXC DIRT CREW NARASHINO

120C 578 oK EE HER 125EXC NSAFL— YV I~ EISRE

120C 579 T S HER YZ250FX A—bavrEn

120C 580 #RHE 54 )18 FX350 NARYN—FRAE

120C 581 R RS RIS FE250 BRAF—ILES

120C 582 FZNE=DN RSl TE150! NRYN—FBEHER

120C 583 Tt fE— FES X-trainer fHEESRC (IR)

120C 584 BERNE% FESR YZ125

120C 585 KRB N HER CRF250X () WEERT

120C 586 FHEBA HES 250EXCF

120C 587 =K #&m AR YZ125X = A NP

120C 588 mA B BER CR125R (B) BT

120C 589 & X St FX350

120C 590 BE AKX FES 450EXCF

120C 591 FiR ER HARE YZ125X 57 v &Moty's

120C 592 Mt fE FES CRF250X VAV TFEATA T L=V

120 C 593 R ER Bt 150EXC TigerCapital

120C 594 KH & FER CRF150R2 DF 5 2487 70— R &8

120C 595 R ES FER KX85ll ERUY R

120C 596 B HE3A HES 250EXC F—LTA X

120C 597 EH K& BER YZ125X

120C 598 =H BE BES WR250F

120 C 599 = £ FER RMZ250 R.P.SANTANA

120C 600 A &% KIS YZ250FX R.P.SANTANA feat MRP

120C 601 A NS FER 150EXC EHYVFRHY

120C 602 BHAXER R RBE 200EXC

120C 603 8 & BES KX85 FHES Y IF =X
120 TOP 802 B0 =ik )18 SEROW250 Team LANG with <= #1>

120 TOP 806 =y i1 FER +0—250 FMAESRC 2nd



120L 571 RA 908 INUE B )8 CRF125F BLACKCATS

120L 571 RA 909 BEE 1Y HES XR100 FHEGYITFAILR

Number of Riders: 87



